Collecta

Deus virtutum cuius est totum qđ
est optimum insece peccorib⁹ no-
stris amore tui nōis et p̄esta in nobis
feliḡis augmētum vt que sunt bona

huncias ac pietatis studio que sunt nunc
tu custodias. **P**er. **S**uper mag. an. **A**udi
distis quid dictum est antiquis non occi
des qui aut occiderit teus erit iudicio
an. **D**icitur offers munus tuum ante altare et
ibi recordatus fueris quia frater tuus ha
bet aliquid aduersum te: relinquit ibi munus
tuum ante altare et vade per ecclesiasti
ficium tuo. et tunc venies offeres munus tu
um al. **C**ol. ut 6. **D**omica septima. Cap.

Si autem exhibuisti membra vera seru
te immundicie et iniustitiae ad iniustitiae
te ita nunc exhibete membra vera seruam
iusticie in sanctificatione. **H**eo. **S**uper
bene. an. **C**um turba multi esset cum
Ihesu nec habebent quod manducarent et
uocatis discipulis ait illis misereor su
per turbam quia iam triduo fument
me nec habent quod manducant alk.

Eius autem **C**ollecta
Duvidentia in sui dispositio[n]e non
fallitur. te supplices exora ut noxiuam
et submoueas et omnia nobis profici
ea concedas. **P**er. **S**uper mag. an.

Misericordia super turbant quia iam tri
duo sustinet me nec habent quod ma-
ducere et si dimisero eos ieiunos defi-
cient in via all. an. Erant autem qui ma-
ducuerat quasi quatuor milia et dimi-
sit eos al. al.

Dominica. viij. Cap.

Non accepistis spumam suavitatis ite-
rum in timore sed accepistis spiritum ad
optionis filiorum in quo clamamus abba-
pater deo. Super bene. an. Attendi-
te a falsis prophetis qui venuerunt ad vos
in vestimentis ouium intersecus autem
sunt lupi rapaces a fructibus eorum
cognoscetis eos.

Collecta.

Iurgice nobis quis dominus semper spiri-
tu cogitandi que recta sunt christi
et agendi ut qui sine te esse non possu-
mus secundum te vivere valeamus. P. Dup-
mag. a. **N**on potest arbor bona fructus malos
facere neque arbor mala fructus bona fac-
ere. an. Non ois qui dicit mihi dominus domine
intrabit in regnum celorum sed qui facit
voluntatem patris mei qui in celo est ipse intrabit
in regnum celorum. **D**omini. ix. Capl. m

Temptatio vos nō apphendat nisi
hūana fidelis aut̄ deus est q̄ nō pa-
tietur vos temptari sup id qđ potestis
sed faciet cū temptatiōe etiā puerū ut
possitis sustinere deo. **H**e be. a. **D**ixit
dñs villico quid hoc audio de te sed de
ratiōem villicitatiis tue al. **C**olicā.

Pateat aures misericordie tue dñe
pcib⁹ supplicantiū et ut petētibus
desiderati oē das fac eos que tibi pla-
citi sunt postulare **P**. **H**e mag. a. **A**it
aut̄ villicus intra se qđ faciam qz dñs
meus auferat a me villicitatiōem fodere
nō valed mendicare erubesco. scio qđ
faciam ut cū amotus fuero a villicitatiōe
recipiāt me in domos suās **H**mita. x.
Non vobis facio qz nemo **C**ap.
In spū dei loquēs dicit anathema
ihsu nemo p̄t dicere dñs ihs misim spū
sancto deo ḡcas. **H**up be. aii. **C**ū ap-
ppinq̄et dñs ihslm vides ciuitatē fle-
uit sup illā n̄ dixit quia si cognouissis
et tu quia venīt dies in te. et circūdai-
būt te et coangustabūt te vndiq; ad

६० ॥

terā; pſtērnet te eo ꝑ nō cognoueſis
ſeniori diſtatiōis tue alle. Coll.

Coll.

Deus q[uo]d o[mn]ipotentiā tuam p[ro]cēdo ma-
trime et mīshando manifestas mul-
tipliciter sup nos misericordiā tuam ut ad
tua p[ro]missa cūrētes celestium bonorum fa-
cias eē asortes. **P.** De mag. a. **V**idens
ihūs ciuitatem iherusalem fleuit sup illāz di-
cēs quia si cognouisses et tu que ad pa-
rem tibi sunt. nūc autē abscondita sunt
ab oculis tuis. **C**mitio. xi. **C**apitulum.

Emo. xi. Caplī.

Fratres notum vobis facio euāge-
bium qđ p̄d̄icauī vobis quod et
acepistis in quo i statis p qđ et salua-
mimi deo. Dup bñ. añ. **S**tans a longe
publican⁹ nolebat oculos ad celū leua-
te sed p̄cutiebat pectus suū dicens. de⁹
ppicu⁹ esto mihi peccatori. **Tolt.**

ColP-

Nps sempitene de⁹ q̄ abūdātia
pietatis tue ⁊ meriti supplicuz ex-
eđis et vota effunde super nos. miseri-
cordiau tua; et dimittas que cōsciētia
metuit ⁊ addicias qđ ořo nō pſumit. P
De mag. ne⁹ p̄pici⁹ esto m̄ peccatoř.

descendit hic iustificat⁹ in dñm⁹ suaz ab
illo qz dñs q se exaltat hūiliabit⁹ et q
se hūiliat exaltabit⁹ ¶.xij. Cap.

F idutiā talē hēm⁹ p xpz ad deu nō
q sufficientes simus cogitare ali-
qd a nobis qsi ex nobis sed sufficiētia
nēa ex deo est. ¶. Dñe re. H̄e be. a. **D**ū
trāsisset dñs p medios fines decapole
os surdos fecit audire ⁊ mutos loqui.

Mps ⁊ in his coris de⁹ de c⁹ Col.
Omīcere vemit ut tibi a fidelib⁹ tuis
digne ⁊ laudabilitate huiatur tribue qz
nobis ut ad pmissioes tuas sū offensio
ne curra⁹ P. H̄e mag. a. **Q**uāto eis p
cipiebat tāto m̄ agis pl⁹ p̄dicabāt ⁊ eo
āpti⁹ āmirabātur dicētes bñ dñia fecit
et surdos fecit audire et mutos loqui.

Abrahe deē sūt p ¶.xij. Cap.
missioes ⁊ semī e⁹ no dic ⁊ semib⁹
qsi i mltis s; qsi i m uno ⁊ semī tuo qui ē
xp̄s. H̄e be. a. **M**agē quid faciēdo vita
etē nā possivebo. at ille dixit ad eū in
lege qd scriptū ē. quo legis diligē dñm
deū tuum ex toto corde tuo alle. Col.

Omnipotens sempiterne deus da no
bis fidei spei et caritatis augmentu
et ut mereamur aseq̄ qd̄ pmissis. fac
nos amare quod p̄cipis. Per dō. **C**h̄
mag. a. **H**omo qui dā descendebat ab
ihelmin ihericho et incidit in latroēs
q̄ ecia despoliauerūt eū n̄ plagiis iposi
tis abiect semiuuo relicto. a. **D**ama
titan⁹ qdā iter facies et vidēs eū seimi
uiuū relictū mia motus ē et appians
aligauit vulnera ei⁹ infundēs oleū et
vinū duxit i stabulū n̄ curā ei⁹ egit. a.
Quis tibi videtur p̄pim⁹ fuisse illi qui
meidit i latroēs n̄ ait illi q̄ fecit uiiam
i illū. vade et tu fac s̄liter. al. **D**omīcar.
Spū abulate n̄ desidia. **L**iiiij. **C**a.
carmis non perficietis. **C**aro em
cohupscit aduersus spiritum. spirit⁹
autem aduersus carnem. **P**eo g. v. **D**o
mine refu. **P**ē. bñ. a. **C**ū ingredere
tut ihesus quoddam castellū occurseret
ei dece viri leprosi q̄ steterunt a longe
et leuauerunt vocem dicentes ihū pre
ceptor misericordie nostri. **C**olle.

Obstodi quis dñe eccliam tuam propria
tate perpetua et quod sine te labitur huma-
na mortalitas tuis spiritu auxilijs et absteha-
tur a nox ihsu et ad salutem dicitur. **P**
Hec mag. a. **V**nus autem ex illis ut videt
quod misericordia eegressus est cum magna vo-
ce magnificans deum al. **N**onne de te mun-
dati sunt et noue ubi sunt non est inuenitus qui
rediret et daret gloriam deo nisi huius alieni
gena. vade quod fides tua te saluum fecit al.

Si vivimus spiritu spiritu **H**oc. **xv.** **C**ap.
Et abulemus non efficiamur mamis
glorie cupidi iniuste provocantes iniuste in-
uidentes deo. **H**ec be. a. **N**olite solliciti
eum dicentes quod manducabimur aut quod bibemur
scit ei pater vester celestis quid vobis
necessum fuerit al.

Collecta.

Ecclesiā tuā dñe quis misericordia conti-
nuata mūdet et mūiat. et quod sine te
non potest salua consistere tuo spiritu munere
gubernetur. **P**. **H**ec mag. a. **Q**uerite
ergo primum regnum dei et iustitiam eius et
hec omnia addicentur vobis alleluia
Dominica decima sexta **C**ap.

Hocero vos ne deficiatis in tribū
latitudib⁹ meis p̄ vobis q̄ est gloria
v̄a deo. b. Dñe refu. **H**ū be. ā. **A**cēs
sit ihs⁹ et tēgit loculū h̄j at q̄ portabat
stetit ⁊ ayt adoleſcēs tibi dico ſuege
et reſedit q̄ erat mortu⁹ ⁊ c̄pit loqui ⁊
dedit illū m̄m ſue alle. **Col.**

Tra nos q̄us dñe ḡtia ſemp preeue
niat et sequatur ac bonis operib⁹
iugiter preſtet eſſe intentos **P**er dñm
Dup mag. ā. **A**doleſcēs tibi dico ſur
ge et reſedit qui erat mortu⁹ et c̄pit
loqui et dedit illum matr̄ ſue. **C**omi
nica decimaseptima. **C**apitī.

Hocero vos ego vimctus in domi
no ut digne ambuletis vocatione
quā vocati eſtis cū omni humilitate et
māſuetudine cū pacientia ſupportantes
iūicem in caritate **D**eo grā. **D**up be. ā.
Cum intraret ihesuſ i domū cuiusdā
principis phariseorū ſabbato māduca
re panem ⁊ ecce homo quidā pdropiet
erat ante illū ip̄e vero apprehēſū ſana
uit eum ac dimiſit. **Collecta.**

Dom̄ q̄s dñe populo tuo dyabolici
vitare cōtagia et te solū dñm pu-
rā mente sectari. **P.** **H**up mag. a. **C**ū
vocat⁹ fueris ad nuptias reābe m no-
uissimo loco ut dicat tibi qui te m̄uit
uit amice ascende supi⁹ et erit tibi glo-
ria eorā siml discubētib⁹ all. **Col.**

Gōm̄a. xvij. **C**aplm̄

Fratias ago d̄eo meo semp pro vo-
bis in ḡa dei que datti est vobis in c̄i-
sto ihū. d̄eo. **H**up bñ. aii. **M**agister qđ
est mādatū magnū in lege iacit illi ihū
diliges dñm deū tuū ex toto corde tuo

Dilegat corda nēa all. **Col.**
q̄s dñe tue misericordis opatio. q̄a
tibi sine te placere uđ possim⁹. **P.** **H**up
mag. aii. **Q**uid vobis videtur de xpo
cuius filius ēst. dicūt ei om̄es dauid di-
cit eis ihūs q̄uo dauid in spū vocat eū
dñm dicens. digit dñs dñomeo sede a
dext̄is meis. **H**īm̄a. xix. **C**aplm̄